
t i .:опия

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШИГОНЫ 

муниципального района Шигонский Самарской 
области

(третьего созыва)

Ш& /о т  «/$» мая 2017 г.

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
сельского поселения Шигоны муниципального района Шигонский 

Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей 
сельского поселения Шигоны муниципального района Шигонский 

Самарской области от 25.12.2013 №112»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 

06 октября 2003 года Ж131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Земельного Кодекса 

Российской Федерации №136-Ф3 от 25.10.2001 года, с учетом заключения по 

результатам публичных слушаний от 13.05.2017 года, Собрание 

представителей сельского поселения Шигоны муниципального района 

Шигонский Самарской области:

Р Е Ш И Л О:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и 

застройки сельского поселения Шигоны муниципального района Шигонский 

Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей 

сельского поселения Шигоны муниципального района Шигонский 

ой области от 25.12.2013 №112 (далее также правила) - «В 

кадасще^ом квартале 63:37:1603038, земельный участок площадью 1243 

положенный по адресу: Самарская область, Шигонский район,



с.Шнгоны, ул.Кооперативная, 5, в границах его расположения, зону Ж 1 (Зона 

застройки индивидуальными жилыми домами) перевести в зону 02(Зона 

размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения)».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шигонский Вестник» в 

течении десяти дней со дня издания.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального 

опубликования.

Председатель собрания предрхавителей 

сельского поселения Ш ип . 1

муниципального райе на

Самарской области / h Н.Ю. Афанасьева


